
ROMANIA
CONSILIUL LOCAL PERIEŢI

Judeţul Olt, comuna Perieţi, tel.0349/525000,0349/525000

HOTĂRÂRE
Ref. la: ap ro b area  R ap o arte lo r de a c tiv ita te  a le  co n s ilie rilo r locali şi a 
v îcep rim aru lu i co m u nei P e rie ţi, ju d e ţu l O lt, pe anu l 2 0 1 5  .

Având în  ved ere :
- rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al comunei 

Perieţi, judeţul Olt;
- prevederile art. 51 alin. (4) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 

locală,republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

în temeiul art. 36 alin 1, coroborat cu art. 45 şi art.115, alin(1), lit. b) din Legea 
Administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicată cu m odificările şi completările  
ulterioare

Consiliului Local al comunei Perieţi, judeţul Olt pe anul 2015, prezentate în anexele 1-10 la 
prezenta hotărâre.

Articolul 2. Se aprobă raportul anual de activitate al viceprimarului comunei Perieţi, 
judeţul Olt pe anul 2015, prezentat în anexa nr. 11 la prezenta hotărâre.

Articolul 3. Anexele 1-11 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Articolul 4. Prezenta hotărâre se va comunica:
Instituţiei Prefectului - Judeţul Olt;
Persoanelor interesate;

) CONSILIUL LOCAL PERIEŢI 
HOTĂRĂŞTE

Articolul 1. Se aprobă rapoartele anuale de activitate ale consilierilor locali din cadrul

PREŞEDI
G H IM I

Avizat pentru legalitate, 
SECRETAR  

Ec. E lena O LTEANU
S & L —

NR. /5~ / 31 m a rtie  2 0 1 6 .

Adoptată cu 11 voturi pentru, 0 împotrivă şi 0 abţineri dinir-un total de 11 voturi valabil exprimate (11 consilieri locali în
funcţie) în şedinţa ordinară a Consiliului Local al comunei Perieţi, judeţul Olt


